
UCHWAŁA NR XXV/163/04   
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 21 grudnia 2004 roku 
 
 
uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu z banku komercyjnego na 
realizację inwestycji 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku  o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 
uchwala się,  co następuje: 

 
 

§ 1 
Uchyla się uchwałę Nr XXI/138/04 Rady Gminy Myszyniec z dnia 31 maja 2004 roku 
w sprawie zaciągnięcia kredytu z banku komercyjnego na realizację inwestycji. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                                           

                                                                                         Adam Andrzejczyk 

 

 

 

 

 

 
 

 


